[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2019

	                                     №
	438-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 14.03.2019 № 104-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 14.03.2019 № 104-П «Об утверждении Порядка предоставления
и расходования средств на финансирование мероприятия по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования граждан предпенсионного возраста из числа работников организаций и ищущих работу граждан, обратившихся в органы службы занятости» следующие изменения:
1.1.   Утвердить изменения в Порядке предоставления и расходования средств на финансирование мероприятия по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования граждан предпенсионного возраста из числа работников организаций и ищущих работу граждан, обратившихся в органы службы занятости, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпункта 2.2.2
пункта 2.2 и подпункта 2.3.3 пункта 2.3 приложения распространяется
на правоотношения, возникшие с 06.06.2019. Действие подпункта 2.3.4 пункта 2.3 приложения распространяется на правоотношения, возникшие             с 14.03.2019.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png